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PEn z. Zenun Elezaj, Kryetar i Komun6s Klind

z. Labinot Morina, zyra e Prokurimit Klind

Data: 21..03.2025

PROCES VERBAL

LEnda: Procesverbal p6r pErfundimin e kontrat6s "Furnizim me vegla pune pEr nevoja te

Komun6spdrmirdmbaitiete hapdsirave publike"."me Nr. 01-030-019/22 td datds 24.03.2022

n6 vlerd td kontratds prej 9.917.3L€ nga ana e operatorit ekonornik "Liria SHPK'me seli ne

Podujeve.

Kontrata 6shte pdrfunduar me sukses, duke shfrytdzuar disa pozicione me vegla pune, rrob4

herhicide Kose hari Krasitds gardhi,MbledhHs krahu i dushkutme motor,G6rshtira pdr lcasitje dhe

pl'odukte rjela sipas ktsrkesuve Le putrEl.orevu ptir utili,iruLraiLiurr r: lrap[isirave putrlike te komnnds se

Klinds.

leh imin e dhe mirEmbajtjen e hapEsirave publike kontrata mbyllet sipos afotit, ne kemi
s uor mjete me vlerd 1720.0J..€

Operatori Ekonomik

Liria SH.P.K

Menaxheri i Kontrat€s

Haki Bajraktari

Menaxtrbri i Projektit
..'.

'Qe rim Millalar


